
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

27-сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

25 ноября 2021 года    с. Муромское   № 119 

 

О проведении публичных слушаний по 

принятию бюджета муниципального 

образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республики Крым», Положением о 

публичных слушаниях на территории муниципального образования 

Муромского сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

руководствуясь Указом Главы Республики Крым от 17.03.2020 № 63-У «О 

введении режима повышенной готовности на территории Республики Крым», 

Уставом муниципального образования Муромское сельское поселения 

Белогорского района, Муромский сельский совет Белогорского района 

Республики Крым  

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания на 03.12.2021 на 9 часов 00 

минут. На Публичные слушания вынести вопрос по принятию бюджета 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов. 

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым по адресу с. Муромское, ул. Центральная, д.1. 

3. Установить, что проведение публичных слушаний, указанных в 

пункте 1 настоящего решения, осуществляется с соблюдением 

профилактических и противоэпидемических мер, установленных подпунктом 

6.1 Указа Главы Республики Крым от 17.03.2020 № 63-У «О введении 

режима повышенной готовности на территории Республики Крым». 

4. Установить следующий порядок учета предложений и замечаний 

граждан по внесенному на публичные слушания вопросу: предложения и 

замечания принимаются в письменном виде с указанием контактной 



информации (фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства, 

телефон, место работы или учебы) в рабочие дни с 9-00 до 12-00, с 13-00 до 

16-00 до 02.12.2021 включительно, за исключением праздничных и 

нерабочих дней, по адресу: Республика Крым, Белогорский район, 

с.Муромское, ул. Центральная, д.1. 

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на 

информационном стенде администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, с.Муромское, ул.Центральная, д.1, и на официальном 

сайте Муромского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня момента его 

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Муромского сельского совета - 

глава администрации Муромского сельского 

поселения         А.Х. Хамитов 


